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Kopia Harmonogram - 11 zjazd 9 rocznika AS - z salami (stan na dzień 19 12 2018) (2)

poniedziałek

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

wtorek
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GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A6

7 pr.kar.mat. (G) G10

1A09 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat. (G) G7

211 pr.kar.mat. (G) G8

6 pr.kar.mat. (G) G9 G9

10 min
15:25 - 16:10

3 post.wykon. (G) G1

201 post.wykon. (G) G2

416 post.wykon. (G) G3

221 post.wykon. (G) G4

1C05 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat. (G) G11

204 post.wykon. (G) G6

7 pr.kar.mat. (G) G10

Sm3
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G3 416
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9
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6

5

4

8

3

2

post.wykon. (A)204
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Sm2  
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G11

201 post.wykon. (A) A2

416 post.wykon. (A) A3

221 post.wykon. (A) A4
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1C05 Sąd 
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9

7

2

3

pr.kar.mat. (G)

1A09 Sąd 

Apel.

15 min

pr.kar.mat. (G)

3

211

221

6

11:25-12:10
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Kopia Harmonogram - 11 zjazd 9 rocznika AS - z salami (stan na dzień 19 12 2018) (2)

1h

środa
2h 2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

czwartek
2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1C05 Sąd 

Apel.
post.wykon. (G)

204 pr.kar.mat. (G)

1A09 Sąd 

Apel.
post.wykon. (G)

211

G1

B4

G10pr.kar.mat. (G)

201

post.wykon. (G)

211

post.wykon. (G)

6

post.wykon. (G)

4

9

post.wykon. (B)10
1A09 Sąd 

Apel.

8 204

B66

3
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B7

post.wykon. (B)201

post.wykon. (B)

5

7 7 post.wykon. (B)

211

post.wykon. (B) B4

post.wykon. (B)

6

post.wykon. (B)

1A09 Sąd 
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204

7
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204

221

post.wykon. (B)

7

B8
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post.wykon. (B)

post.wykon. (B) B10

3

G3

221

7

3

1

416

post.wykon. (G)

3

204

pr.kar.mat. (G) G9

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)pr.kar.mat. (G) G7

pr.kar.mat. (G)

211

post.wykon. (A)

G10

A6

A3

1C05 Sąd 

Apel.

B4

pr.kar.mat. (G) 201

1C05 Sąd 

Apel.

13.02.2019 r.
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3 416

8

G1

G2

7
1A09 Sąd 

Apel.

G11

post.wykon. (G)1

G3 416 pr.kar.mat. (G)

G8

3

8:30-10:00

221221

A1

post.wykon. (B)
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post.wykon. (B)

pr.kar.mat. (G)

post.wykon. (B)

10 7

14.02.2019 r.

211

69
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post.wykon. (G)

416

3
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G5
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6
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2

1A09 Sąd 

Apel.

B5

6 B3post.wykon. (B)

B4
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B7

1C05 Sąd 
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3

B2

post.wykon. (B)

B8

6

711 Sąd 
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3 post.wykon. (B)

1C05 Sąd 

Apel.
post.wykon. (B)

B1

pr.kar.mat. (G) G8

pr.kar.mat. (G) G9

201

post.wykon. (B)

7 post.wykon. (A)

post.wykon. (A)6

10:15 - 11:45

post.wykon. (A)211 A2

B5

B2

post.wykon. (B)

B3

221

G7pr.kar.mat. (G)3

post.wykon. (G) post.wykon. (B)

post.wykon. (G)

post.wykon. (G)

post.wykon. (G)

8:00 - 8:45

2 201201
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Apel.

204
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6
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pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G) G10

G1

A5
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G9 G9

1C05 Sąd 
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post.wykon. (B)

G7
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B1

B9
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6

12:00 - 13:30

B7

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

711 Sąd 
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204

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

204

post.wykon. (B)

1C05 Sąd 

Apel.

post.wykon. (B)

7

B4

post.wykon. (B) B9

201

post.wykon. (B)211
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B3

B1

10 min 15 min 50 min 
8:55 - 10:25

B5

B6

post.wykon. (B)

G6

G5

G8G8pr.kar.mat. (G)

B6

B4

B5

1C05 Sąd 

Apel.

1 h

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

B2

1A09 Sąd 

Apel.

post.wykon. (G)

G6

post.wykon. (G)

1A09 Sąd 

Apel.

13:00-14:30

G7

B3

221 post.wykon. (B)

711 Sąd 

Okręgowy
post.wykon. (B)

B1

B2

post.wykon. (B) B10

B8

post.wykon. (B)

B9

211

B7

G2

post.wykon. (B)

G5

G10

G1

3 pr.kar.mat. (G)

201 pr.kar.mat. (G)

416 pr.kar.mat. (G)

221 post.wykon. (B)

G2

G3

G6

10 min
14:40-16:10

post.wykon. (G)

6 post.wykon. (G)

7 post.wykon. (G)

G7

G8

G9

B4



Kopia Harmonogram - 11 zjazd 9 rocznika AS - z salami (stan na dzień 19 12 2018) (2)

2h

piątek
2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B1 A1,G1 Sm1

B2 A2,G2 Sm2

B3 A3,G3 Sm3

C1,A4,

G4,B4
A6,G6 Sm4

A5,G5,

B5
G7 Sm5 SSA Stanisław Urban

B6 G8 Sm6 SSN Kazimierz Klugiewicz 

B7 G9

B8 G10

B9 G11

B10

SSN Marek Siwek  

(przewodniczący) 

SSO Wojciech Domański 

(koordynator)

SSO Piotr Bojarczuk 

SSA Dariusz Malak

SSR Dariusz Stachurski 

SSA Stanisław Urban

SSR Piotr Gensikowski 

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

SSR Bartosz Wasilewski

3

SSO Michał Błoński 

(przewodniczący) 

B10

B9

post.wykon. (B)

post.wykon. (B) B8

SSO Agnieszka Radojewska 

SSO Wojciech Sych

SSA w st. spocz. Jolanta 

Śpiechowicz

B9

SSR Piotr Kowalski 

SSR Alicja Kuroń

SSR Patrycja Potejko

SSN Marek Siwek (koordynator) 

SSA Jacek Michalski

SSA Marek Charuza

SSA Stanisław Urban

SSR Marcin Szewczyk

1A09 Sąd 

Apel.
post.wykon. (B)

SSN Dariusz Kala

SSA Piotr Feliniak

B10
1A09 Sąd 

Apel.
post.wykon. (B)

SSA Janusz Sulima

B9

B6

post.wykon. (B)

post.wykon. (B) post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

post.wykon. (B) B3

pr.kar.mat. (G)4 3 pr.kar.mat. (G) G11

post.wykon. (B) B6

211 post.wykon. (B) B55 211 211

post.wykon. (B)

211

3

B5

B6 201

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

B8

B2

B7

pr.kar.mat. (G) G11

9 post.wykon. (B) B9

7 7

204

pr.kar.mat. (G)

6 201

post.wykon. (B) B7

1C05 Sąd 

Apel.

201 post.wykon. (B)

10 min

7

post.wykon. (B)

post.wykon. (B) B8

B7

204

09:10 - 10:40

6post.wykon. (B) B3 B3

post.wykon. (B)

B1

G11

B7

201

B2

10:50 - 12:20 12:30 - 14:00

B5

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

post.wykon. (B)

2

3 6 post.wykon. (B) B3 6

1 221 post.wykon. (B) B1

B2416 post.wykon. (B) 416

221

10
1A09 Sąd 

Apel.
post.wykon. (B) B10

post.wykon. (B) B88
1C05 Sąd 

Apel.

10 min
07:30 - 09:00

15.02.2019 r.

1A09 Sąd 

Apel.

10 min

1C05 Sąd 

Apel.

post.wykon. (B)

B10

221

416 post.wykon. (B) B2 416

221

7

6

1C05 Sąd 

Apel.
post.wykon. (B)

B1

B6

204204 post.wykon. (B)

7

B1

G11

B5

3


